
    

Poz. 36 

UCHWAŁA NR 192 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PEDAGOGIKA 

 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 26 
Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

z dnia 19 maja 2020 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy 

powoływani przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
na członków Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 1 i § 2 ust. 1 pkt 1 lit. c) zarządzenia 
nr 94 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie Zasad 
prowadzenia posiedzeń organów i podmiotów kolegialnych Uniwersytetu 
Warszawskiego oraz innych gremiów z wykorzystaniem narzędzi komunikacji 
elektronicznej (Monitor UW z 2020 r. poz. 200 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny 
Pedagogika postanawia, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr 26 Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika z dnia 
19 maja 2020 r. w sprawie ustalenia kryteriów, które powinni spełniać nauczyciele 
akademiccy powoływani przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego na członków 
Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika (DRNDPD.2020.20.URND.26). 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika: Z. Izdebski  

        

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO         

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PEDAGOGIKA         


